EDOAAEX

DECISIONES FIRMES, RESULTADOS FLERTES.

ESTADO DE MEXICO .
IResuLrapos Sil

REGISTRO MUNICIPAL DE TRAMITES Y SERVICIOS
CEDULA DE INFORMACION
SERVICIOS PUBLICOS

ALUMBRADO PUBLICO

SE BRINDA EL SERVICIO DE MANTENIMIENTO, AMPLIACION Y SUSTITUCION DE LAMPARAS DE ALUMBRADO PUBLICO EN
LAS COMUNIDADES Y CABECERA MUNICIPAL PERTENECIENTES A ESTE MUNICIPIO.

BANDO MUNICIPAL 2022 DE EL ORO MEXICO, EN EL CAPITULO 1V, EN EL ARTICULO 4B, FRACCIONES 1, 1i, IIf,
| INCISOS a), b), €}, y d), ARTICULO (49, ARTICULO 150 Y ARTFICULO 151, FRACCIONES Li1, INCISOS a) y b).

N/A

NO | DIRECCION WEB N/A

CUANDOQ LA CIUDADANIA CONSIDERE QUE ES NECESARIO CONTAR CON DICHO SERVICIO

SIESTA SUJETO A INSPECCIHON.

PERSONAS FiSICAS

|.- PRESENTAR SOLICITUD POR ESCRITO
NOMERE NOQ |
DOMICILIO

REFEREMNCIAS PARA LOCALIZARLA

ARTICULO 148, DEL BANDO MURNICIPAL 2022

PERSONAS JURIDICO COLECTIVAS

|.- PRESENTAR SOLICITUD POR ESCRITO
NOMBRE NO | ARTICULC 148, DEL BANDO MUNICIPAL 2022
DOMICILIO

REFERENCIAS PARA LOCALIZARLA

INSTITUCIONES PUBLICAS

|.- PRESENTAR SOLICITUD POR ESCRITO
NOMBRE NO | ARTICULO 148, DEL BANDO MUNICIPAL 2022

DOMICILIO
REFERENCIAS PARA LOCALIZARLA

10 DIAS, SIEMPRE Y CUANDO SE TENGA EL MATERIAL NECESARIO

SIN COSTO NIA

EFECTIVO | no TAR|ETA DE CREDITO | o TARJETA DE DEBITQ | no | EN LINEA (PORTAL DE PAGOS) | no
N/A
N/A

ESTE SERYICIO SE REALIZA SIEMPRE Y CUANDO SE TENGAN LOS MATERIALES NECESARIOS PARA EL
MANTENIMIENTO, AMPLIACION Y SUSTITUCION DE LUMINARIAS.

N/A




) - o
GOBIERNO DEL _ gé E D 0 Ex
ESTADO DE MEXICO

IResuttapos Sil DECISIONES FIRMES, RESULTADOS FUERTES.

SERVICIOS PUBLICOS ALUMBRADO PUBLICO o

ISAIAS MARTINEZ LOPEZ

CALLE: | AV. DEL FERROCARRIL, PLANTA ALTA, SECCION “A” DEL MERCADO MUNICIPAL NOUINT. Y EXT.: SIN

CENTRO MUNICIPIO: EL ORO DE HIDALGG

| LUNES A YIERNES DE 9.00 AM A 5.00 PM

serviciospublicos@eloromexice.gob.mx

OTRAS OFICINAS QUE PRESTAN EL SERVICIO

NFA

NO.INT. ¥ EXT.: NIA

COLONIA: MUNICIPIO: NIA

serviciospublicos@eloromex,gob.mx

INFORMACION ADICIONAL

{DONDE PUEDO INGRESAR M| DOCUMENTO PARA SOLICITAR UNA LAMPARA COMPLETA?

RESPUESTA: EN LA OFICINA DE PRESIDENCIA, UBICADA EN PALACIO MUNICIPAL

51 COLOCO UNA LAMPARA DE ALUMBRADO PUBLICD, ME OTORGAN EL CABLE PARA SU CONEXION?

RESPUESTA: NL3, YA QUE NO SE SUMINISTRAN ROLLDS DE CABLE

{5E PUEDE PONER UNA LAMPARA EN DOMICILIO PARTICULAR?

RESPUESTA: I NO, SOLO EN POSTES DE ALUMBRADO PUBLICO,

TRAMITES O SERVICIOS RELACIONADOS

N/A
ELABORO: VISTO BUENO: FECHA DE ACTUALIZACION:
AUXILIAR DE LA DIRECCION E‘SE\RVICIOS DIRECTOR DE SERVICKOSPIBLICOS
PUBLICOS

g 25 F 03 2022

C. JAQUELINE RODR Z RUIZ

NCOMBRE COMPLETCI)
|

IResurtapos Sit

f\ OMBRE COMPLETO

i

Direccion de
Servicios Publico:

4. COIEANG DE
; FLORO
I62XA0T4
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